АДМИНИСТРАЦИЯ  СОНКОВСКОГО  РАЙОНА

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.04.2017                                               п. Сонково                                                     № 40 – па
О внесении изменений в Постановление

Администрации Сонковского района

от 15.06.2011 № 85-па «О создании

комиссии по оценке жилых помещений

на территории Сонковского района»

В связи с переводом на другую должность Георгиевской Натальи Ивановны и Писаревой Марии Владимировны администрация Сонковского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в постановление администрации Сонковского района от 15.06.2011 № 85-па «О создании комиссии по оценке жилых помещений на территории Сонковского района» (далее Комиссия):

1. Назначить председателем Комиссии Георгиевскую Наталью Ивановну – Первого заместителя Главы администрации Сонковского района.
2. Ввести в состав Комиссии Писареву Марию Владимировну – заведующую отделом ЖКГХ, транспорта, связи и благоустройства администрации района.
3. Признать утратившим силу постановление администрации Сонковского района от 01.02.2016 № 18-па «О внесении изменений в Постановление Администрации Сонковского района от 15.06.2011 № 85-па «О создании комиссии по оценке жилых помещений на территории Сонковского района».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сонковского района                                                                    В.М.Березкин